
Michal Halík
Londýnská 2266/5
Ústí nad Labem
40001

IČO: 02365162
Č. účtu
Firma Michal Halík na straně jedné jako dodavatel
A
Základni škola Sokolov, Rokycanova 258, IČO: 69978751
Rokcanova 258, 356 01 Sokolov na straně druhé jako odběratel

Uzavírají spolu

SMLOUVU O POSKYTNUTÍZÁŽITKOVÝCH A VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB

Místo: Boží Dar pension Daniela
Termín: 8.7.2024 - 12.7.2024
Počet účastníků: 30 dětí + 4x pedagogický doprovod

Program: od 9:30 - 11:30 a od 14:00 - 18:00
Cena: 80 000 KČ (není závislá na počtu osob a činní)

způsob úhrady: zálohová fakturace ve výši 80%

Storno podmínky:
· Do 30 dnů před nástupem penále ve výši 100% zálohové faktury

Další ujednáni:

- ÚČastníci se zavazují dodržovat bezpečnost instruova nou instruktorem, jinak mohou
být z dané aktivity vyloučeny.

- Program může být upraven v závislosti na počasí a s ohledem na bezpečnost.

Dne 18.6.2024
KWZYPů'Gžž

Be. Michal Ha|{k
Londýngká X66/5 Ústí nad Labe

ýs141231 · Wk@kurzyp
· Q2365162 · www kurzyprez

Dodavatel

Základňi škola Rokycanova 258
Rokycanova 258, 356 01 Sokolov
tel. :362 324 050, IČO: 699 78 751


